[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 20 ноября  2014 года

	                              №
	27

	Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств, выделенных из бюджета Уинского муниципального района на подготовку и проведение выборов главы Уинского муниципального района Пермского края

          Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной комиссии района о поступлении и расходовании средств, выделенных из бюджета района на подготовку и проведение выборов главы Уинского муниципального района Пермского края, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет о поступлении и расходовании средств, выделенных из бюджета Уинского муниципального района на подготовку и проведение выборов главы Уинского муниципального района Пермского края.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова

	Глава муниципального района

	А.М. Козюков